ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 3 . 0 4 . 2 0 1 8                           №  8 6

Об обращении Законодательного Собрания

Республики Карелия к Министру здравоохра-

нения Российской Федерации В.И. Скворцо-

вой по вопросу обеспечения инвалидов с дет-

ства, страдающих церебральным параличом

как последствием детского церебрального па-

ралича, санаторно-курортным лечением

Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Поддержать обращение Законодательного Собрания Республики Карелия

к Министру здравоохранения Российской Федерации В.И. Скворцовой по вопро-

су обеспечения инвалидов с детства, страдающих церебральным параличом как

последствием детского церебрального паралича, санаторно-курортным лечением.

2. Направить настоящее постановление в Министерство здравоохранения

Российской Федерации и Законодательное Собрание Республики Карелия.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

            Председатель

Законодательного Собрания                                           В.Н. Киселёв